
131

13
6

29
9

Ø
15

5

480–500

263

170

Ø5,5

125

Ø250

16
8

80 21
5

B O R A  P Ř Í R U Č K A  P L Á N O V Á N Í P
Ř
ÍS

LU
Š
E
N
S
T
V
Í

Technické údaje
Připojovací napětí 220–240 V
Frekvence 50 Hz
Příkon 304 W
Příkon proudu 2,1 A
Délka síťového připojovacího kabelu každých 10 m
Délka řídicího kabelu 10 m
Rozměry izolace (délka × hloubka × výška) 250 x 215 (500) x 299 mm
Hmotnost (vč. příslušenství a obalu) 6,0 kg
Materiál pláště Plast
připojení potrubí Bez redukce Ø 250 mm, 

s redukcí Ø 155 mm
Maximální teplota okolního prostředí 45 °C
Maximální průtok čištěného vzduchu 1215 m³/h
Maximální statický tlak 676 Pa

Popis výrobku
●● Úsporný ventilátor s technologií EC
●● Otočná svorkovnice
●● Předem namontovaná montážní deska
●● kompletní BORA systém

Rozsah dodávky
●● Trubkový ventilátor ULI
●● Trubková redukce Ø 250 na 155 mm ULIRR (2 kusy)
●● Návod k montáži

Příslušenství
●● Univerzální prodlužovací kabel EC 10 m, UVNLE10
●● Univerzální nástavec řídicího vedení EC 10 m, UVSLE10

Pokyny k výrobky a k plánování
●● Nelze kombinovat s ostatními moduly ventilátorů
●● Směr proudění vzduchu uvádí šipka na krytu, popř. při nasazení potrubního 
ventilátoru musí jeho kolo směřovat k odsavači.

●● Pro instalaci do kruhového potrubí o průměru 155 mm je třeba namontovat 
obě trubkové redukce.

●● Před a za ventilátorem musí být zajištěno přímé potrubní vedení pro odvod 
vzduchu v délce nejméně 500 mm.

●● Svorkovnici je možné otočit do požadované polohy
●● Upevňovací prostředek je nutné zajistit na místě instalace
●● Integrovaná montážní upevňovací deska
●● Není vhodné pro montáž v obytném prostoru, žádná instalace do nábytku

ULI
Potrubní ventilátor EC

BORA Vertriebs GmbH & Co KG · Innstraße 1 · A-6342 Niederndorf · T +43 (0) 53 73 6 22 50 - 0 · mail@bora.com · www.bora.com


